

[image: záhlaví.jpg]
	Spisová zn.:
	CN/227/CN/15

	Číslo jednací:
	9085/15/CN

	Vyřizuje:
	JUDr. Josef Sýkora

	Tel:
	+420  377 224 260

	Mob:
	+420 775 731 352

	E-mail:
	josef.sykora@cnpk.cz

	Datum
	02. 10. 2015

	
	
	

	
	Zájemci o veřejnou zakázku:

Obměna nábytku v DOZP v Horní Bříze – 2. vyhlášení  
	

	
	
	












Dodatečné informace č. 1

Ve věci veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky s názvem „Obměna nábytku v DOZP v Horní Bříze – 2. vyhlášení“, zadávané mimo působnost zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů v souladu se Směrnicí Rady Plzeňského kraje č. 1/2014, o zadávání veřejných zakázek, podávám jako pověřená osoba zadavatele, kterým je Domov pro osoby se zdravotním postižením Horní Bříza, příspěvková organizace, IČO: 00022578, se sídlem U Vrbky 486, 330 12 Horní Bříza, dodatečné informace, které upřesňují zadávací podmínky.

I.
Zadavatel obdržel následující dotazy:

Dotaz č. 1:
Dobrý den,
Žádám o zaslání doplňujícíh informací:
1)      Čtyřdílná skříň = 2ks dvoudvéřová skříň ( uvnitř z ½ policová a ½ šatní – šatní tyč a police) + 2ks dvoudvéřových nástavců bez police?
2)      Dvoudílná skříň =1ks dvoudvéřová skříň ( uvnitř z ½ policová a ½ šatní – šatní tyč a police) + 1ks dvoudvéřových nástavců bez police? 
3)      Olištování skříní – je přípůstné čelní hrana lišty zároveň s korpusem?
4)      Zamykání skříní – mají být každé dveře samostaně uzamykatelné? Nebo skříň tj. 2 dveře na 1 zámek? V druhém případě není reálný třícestný zámek ale rozvorový zámek. Tj. zamknutí táhly do dna a půdy skříně a druhé dveře rektifikovány pomocí klapaček. Trojcestný zámek – zamknutí do dna, půdy a boku skříně, u dvoudvéřového provedení zamykání do boku nelze. Nástavce jsou bez zámku?
5)      Úchytky rozteč 130 mm neexistuje – vyrábí se rozteč 128 mm a následná je 160 mm.  Lze použít 128 mm?  Rozteč uvedena pouze u první položky u ostatních položek jako celková délka madla.
Odpověď zadavatele:
1)      Čtyřdílná skříň = 2ks dvoudvéřová skříň ( uvnitř z ½ policová a ½ šatní – šatní tyč a police) + 2ks dvoudvéřových nástavců bez police?
Odpověď: Ano, čtyřdílná  vestavěná šatní skříň (v zadání je požadováno 78 ks + 2 ks dvoudílné) mohou být 2 ks dvoudveřových skříní  (1/2 policová a ½ šatní tyč + police). Nástavec nemusí být samostatný, bude dostačující, když bude mít samostatná dvířka.  Nástavce jsou bez police. 
Poznámka – u této skříně se nepředpokládá, že by se někdy přesouvala na jiné místo, než bude ustavena dodavatelem.
2)      Dvoudílná skříň =1ks dvoudvéřová skříň ( uvnitř z ½ policová a ½ šatní – šatní tyč a police) + 1ks dvoudvéřových nástavců bez police? 
Odpověď: Dvoudílná volně stojící skříň (v zadání je požadováno  6 ks) je požadována samostatná skříň (1/2 policová a ½  šatní tyč+  police) a samostatný nástavec bez police
3)      Olištování skříní – je přípůstné čelní hrana lišty zároveň s korpusem?
Odpověď: Ano, je přípustné aby čelní hrana lišty byla zároveň s korpusem
4)      Zamykání skříní – mají být každé dveře samostaně uzamykatelné? Nebo skříň tj. 2 dveře na 1 zámek? V druhém případě není reálný třícestný zámek ale rozvorový zámek. Tj. zamknutí táhly do dna a půdy skříně a druhé dveře rektifikovány pomocí klapaček. Trojcestný zámek – zamknutí do dna, půdy a boku skříně, u dvoudvéřového provedení zamykání do boku nelze. Nástavce jsou bez zámku?
Odpověď: V případě, že nelze dvoudveřovou skříň osadit trojcestným zámkem, budou každé dveře samostatně uzamykatelné, osazené rozvorovým zámkem. Ke každé skříni ((1/2 policová a ½ šatní tyč + police) bude použitelný jeden společný klíč. Nástavce nebudou opatřeny zámky
5)      Úchytky rozteč 130 mm neexistuje – vyrábí se rozteč 128 mm a následná je 160 mm.  Lze použít 128 mm?  Rozteč uvedena pouze u první položky u ostatních položek jako celková délka madla.
Odpověď:  Všechny úchyty jsou požadována madla s minimální roztečí 130 mm, proto nelze použít madla s rozteči  128 mm
II.
Vzhledem k tomu, že podané informace podstatně nemění zadávací podmínky, lhůta pro podání nabídek se nemění, tj. lhůta pro podání nabídek je stanovena do 08. 10. 2015 10:00
Výše uvedené změny zadávacích podmínek je zájemce povinen zapracovat do své nabídky. Ostatní podmínky zadávacího řízení se nemění.
V Plzni dne 02. 10. 2015
S pozdravem
	
	_________________________

	
	JUDr. Josef Sýkora

	
	za pověřenou osobu

	
	Centrální nákup, příspěvková organizace
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